
POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 GARGARELLA FILIPPO MILANO 133

2 GIACOPELLI CESARE PARMA 132

3 SPADA MAURIZIO BERGAMO 126 5X9

4 DASSETTO MAURO TORINO 126 3X9

5 DE CANDIDO CLAUDIO MILANO 124

6 PRINA ROBERTO PAVIA 118

7 ZAGO DARIO CEREA 92

POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 GIACOPELLI CESARE PARMA 135

2 GARGARELLA FILIPPO MILANO 126

3 BIANCHINI CARLO MILANO 113 6X10

4 SAMMARCO CALOGERO PAVIA 113 2X10

5 TAVERNARI CARLO PAVIA 86

POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 BEGHINI DANIELE CEREA 125 2X10

2 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 125 1X10

3^ GARA NAZIONALE FEDERALE AVANCARICA

VETTERLI REPLICA

VETTERLI ORIGINALE

SMITH & WESSON

INDIVIDUALE

MILANO 4-5 maggio 2019



POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 139

2 BERARDINETTI MARIO MILANO 138

3 GUASCO CARLO NOVI LIGURE 136

4 BONANOMI CARLO COMO 132

5 PRINA ROBERTO PAVIA 131 4X8

6 CRESCINI WILLIAM BAGNOLO MELLA 121

7 ALENGHI VILLA VITO MILANO 118

8 GROSSI EMANUELE MILANO 117

9 GALEANO SALVATORE PAVIA 116

10 GALLI ORESTE MILANO 109

11 IFTIMIE MIHAELA CEREA 103

12 DONATI FRANCO MILANO 97

13 FRASSONI CLAUDIO BAGNOLO MELLA RITIRATO

POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 BIANCHINI CARLO MILANO 131

2 BEGHINI DANIELE CEREA 122

3 SAMMARCO CALOGERO PAVIA 79

KUCHENREUTER REPLICA

KUCHENREUTER ORIGINALE



POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 FRASSONI CLAUDIO BAGNOLO MELLA 136

2 BERARDINETTI MARIO MILANO 133

3 CRESCINI WILLIAM BAGNOLO MELLA 124

4 GUASCO CARLO NOVI LIGURE 123

5 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 118

6 CATELLI CORRADO CEREA 114

7 REINA ALESSANDRO MILANO 103

8 GALLI ORESTE MILANO 87

POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 GUASCO CARLO NOVI LIGURE 126

2 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 122

3 BONANOMI CARLO COMO 110

4 GALEANO SALVATORE PAVIA 96

5 REINA ALESSANDRO MILANO 93

POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 DE CANDIDO CLAUDIO MILANO 124

2 PRINA ROBERTO PAVIA 123

3 CATELLI CORRADO CEREA 102

4 ZAGO DARIO CEREA 96

MARIETTE

COMINAZZO REPLICA

LAMARMORA REPLICA



POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 SAMMARCO CALOGERO PAVIA 106

2 TAVERNARI CARLO PAVIA 12

POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 CRESCINI WILLIAM BAGNOLO MELLA 95

2 FRASSONI CLAUDIO BAGNOLO MELLA 94

3 GIACOMIELLO ANTONIO TORINO 89

4 BEGHINI DANIELE CEREA 88 2X10

5 CATELLI CORRADO CEREA 88 0X10

POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI NOTE

1 BEGHINI DANIELE CEREA 116

2 BIANCHINI CARLO MILANO 115

POS. TIRATORE SEZIONE PUNTI TOTALE

136

94

95

124

89

118

88

114
CEREA

DONALD MALSON REPLICA

COLT

LAMARMORA ORIGINALE

REMINGTON

207

230

219

2024

3

2

1

GIACOMIELLO ANTONIO

FRASSONI CLAUDIO

CRESCINI WILLIAM

CATELLI CORRADO

TORINO

BAGNOLO MELLA

BAGNOLO MELLA



Il Direttore Ufficio Classifica Il Delegato Tecnico





TIRATORE O R PUNTI TOTALE TIRATORE O R PUNTI TOTALE

SAMMARCO CALOGERO X 113

TAVERNARI CARLO X 86

PRINA ROBERTO X 118 317 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3^ GARA NAZIONALE FEDERALE AVANCARICA
MILANO 4-5 maggio 2019

1

SQUADRE

VETTERLI

5

1

2

3

4

5

2

PAVIA

3

4


