

3^ GARA NAZIONALE FEDERALE AVANCARICA

MILANO 4-5 maggio 2019



INDIVIDUALE

VETTERLI REPLICA

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
<u>1</u>	GARGARELLA FILIPPO	MILANO	133	
2	GIACOPELLI CESARE	PARMA	132	
3	SPADA MAURIZIO	BERGAMO	126	5X9
4	DASSETTO MAURO	TORINO	126	3X9
5	DE CANDIDO CLAUDIO	MILANO	124	
6	PRINA ROBERTO	PAVIA	118	
7	ZAGO DARIO	CEREA	92	

VETTERLI ORIGINALE

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	GIACOPELLI CESARE	PARMA	135	
2	GARGARELLA FILIPPO	MILANO	126	
3	BIANCHINI CARLO	MILANO	113	6X10
4	SAMMARCO CALOGERO	PAVIA	113	2X10
5	TAVERNARI CARLO	PAVIA	86	

SMITH & WESSON

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	BEGHINI DANIELE	CEREA	125	2X10
2	GIACOMIELLO ANTONIO	TORINO	125	1X10

	KUCHENREUTER REPLICA				
POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>	
1	GIACOMIELLO ANTONIO	TORINO	139		
2	BERARDINETTI MARIO	MILANO	138		
3	GUASCO CARLO	NOVI LIGURE	136		
4	BONANOMI CARLO	СОМО	132		
5	PRINA ROBERTO	PAVIA	131	4X8	
6	CRESCINI WILLIAM	BAGNOLO MELLA	121		
7	ALENGHI VILLA VITO	MILANO	118		
8	GROSSI EMANUELE	MILANO	117		
9	GALEANO SALVATORE	PAVIA	116		
10	GALLI ORESTE	MILANO	109		
11	IFTIMIE MIHAELA	CEREA	103		
12	DONATI FRANCO	MILANO	97		
13	FRASSONI CLAUDIO	BAGNOLO MELLA	RITIRATO		

KUCHENREUTER ORIGINALE

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	BIANCHINI CARLO	MILANO	131	
2	BEGHINI DANIELE	CEREA	122	
3	SAMMARCO CALOGERO	PAVIA	79	

MARIETTE

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	FRASSONI CLAUDIO	BAGNOLO MELLA	136	
2	BERARDINETTI MARIO	MILANO	133	
3	CRESCINI WILLIAM	BAGNOLO MELLA	124	
4	GUASCO CARLO	NOVI LIGURE	123	
5	GIACOMIELLO ANTONIO	TORINO	118	
6	CATELLI CORRADO	CEREA	114	
7	REINA ALESSANDRO	MILANO	103	
8	GALLI ORESTE	MILANO	87	

COMINAZZO REPLICA

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	GUASCO CARLO	NOVI LIGURE	126	
2	GIACOMIELLO ANTONIO	TORINO	122	
3	BONANOMI CARLO	СОМО	110	
4	GALEANO SALVATORE	PAVIA	96	
5	REINA ALESSANDRO	MILANO	93	

LAMARMORA REPLICA

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	DE CANDIDO CLAUDIO	MILANO	124	
2	PRINA ROBERTO	PAVIA	123	
3	CATELLI CORRADO	CEREA	102	
4	ZAGO DARIO	CEREA	96	

LAMARMORA ORIGINALE

POS.	<u>TIRATORE</u>	SEZIONE	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	SAMMARCO CALOGERO	PAVIA	106	
2	TAVERNARI CARLO	PAVIA	12	

DONALD MALSON REPLICA

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	CRESCINI WILLIAM	BAGNOLO MELLA	95	
2	FRASSONI CLAUDIO	BAGNOLO MELLA	94	
3	GIACOMIELLO ANTONIO	TORINO	89	
4	BEGHINI DANIELE	CEREA	88	2X10
5	CATELLI CORRADO	CEREA	88	0X10

		<u>COLT</u>		
POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>NOTE</u>
1	BEGHINI DANIELE	CEREA	116	
2	BIANCHINI CARLO	MILANO	115	

REMINGTON

POS.	<u>TIRATORE</u>	<u>SEZIONE</u>	<u>PUNTI</u>	<u>TOTALE</u>
1	FRASSONI CLAUDIO	BAGNOLO MELLA	136	230
	FRASSONI CLAUDIO	BAGNOLO IVIELLA	94	230
2	CRESCINI WILLIAM	BAGNOLO MELLA	95	219
	CRESCINI WILLIAM	BAGNOLO MILLLA	124	219
3	GIACOMIELLO ANTONIO	TORINO	89	207
	GIACOMILLEO ANTONIO	TOKINO	118	207
4	CATELLI CORRADO	CEREA	88	202
	CATELLI CORRADO	CLINEA	114	202

Il Direttore Uf	ficio Classifica
-----------------	------------------

Il Delegato Tecnico



3^ GARA NAZIONALE FEDERALE AVANCARICA

MILANO 4-5 maggio 2019



SQUADRE

VETTERLI

	TIRATORE	0	R	PUNTI	TOTALE	
	PAVIA					
	SAMMARCO CALOGERO	Х		113		
1	TAVERNARI CARLO	Х		86		
	PRINA ROBERTO		Х	118	317	
2						
2						
					0	
3 -						
3						
					0	
4						
~						
					0	
5						
					0	

	TIRATORE	0	R	PUNTI	TOTALE
1					
					0
					0
2					
					0
3					
					0
4					
					0
					0
5					
					0